
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 Емельяновская средняя общеобразовательная школа №1 

 

                    

                                                                    ПРИКАЗ 

 «Об утверждении состава групп, обучающихся для обучения по дополнительным 
общеобразовательным общеразвивающим программам в 2023-2024 учебном году на базе 
Центра цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» 

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации» и в целях создания необходимых условий для 
получения общедоступного качественного образования, регулирования организации и 
осуществления образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным 
общеразвивающим программам, на основании учебного плана школы, в связи с 
деятельностью Центра цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить обучающихся МБОУ Емельяновская СОШ №1 на дополнительные 
общеобразовательные общеразвивающие программы Центра цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста» и утвердить состав групп согласно 
следующей таблице: 

№ п\п Наименование 
дополнительной 

общеобразовательной 
общеразвивающей программы 

ФИО педагога 
дополнительного 

образования 

Количество 
обучающихся 
по программе 

1 Изготовление прототипов Бурлаков П. А. 24 
2 Видеоблогинг. Основы интернет-

журналистики 
Белоглазова Н. Ю. 20 

3 Шахматы Абрамова Ю. Г. 32 
4 Наглядная физика или «Как это 

работает» 
Дубинина Н. В. 23 

5 Chemistry lab. Зорина А. В. 20 
6 Наши руки не для скуки Лебедева Ю. В., 

Ваганова Н. В. 
26 

7 Психолого-педагогический класс Куприянова О. В. 13 
8 Электромонтажные работы Логвинов В. А. 40 
9 Pro решай Зорина А. В. 17 
10 Программирование Логвинов В. А. 37 

2. Классным руководителям довести до сведения родителей информацию о начале 
работе Центра цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста», зачислении 
обучающихся в группы по дополнительным общеобразовательным 
общеразвивающим программам, расписание занятий; 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

Руководитель       директор                ____________     _    Л.В.Подус 

Номер  документа Дата 

01-05-60/1 31.08.2023 



                                       должность                        подпись               расшифровка подписи 
 

 


		2023-09-19T16:38:41+0700
	Подус Людмила Владимировна




